


                                                              246/2022 (XI.24.) számú önkormányzati határozat mellékletete 

  

LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOK 

124/2020 (VIII.27.) számú határozat a Pomáz, Ravatalozó utcának az ingatlan nyilvántartásban való 

térképi hibajavításának megkérésére 

Pomáz Város Önkormányzata az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzata szándékában áll a Pomáz, belterület 301 hrsz.-ú kivett közterület megnevezésű 

Ravatalozó utca jogi szélességét kétirányú forgalom megvalósítása céljából bővíteni.   

2. Pomáz Város Önkormányzata, felhatalmazza a polgármestert az útszélesítés jogi előkészítésére vonatkozóan 

a belterület 301 hrsz.-ú kivett közterület megnevezésű Ravatalozó utca térképi hiba feltárására szakvélemény 

készíttetésére, valamint amennyiben a térképi hiba igazolttá válik, annak tartalma szerint ingatlnyilvántartási 

eljárás kezdeményezésére. 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: 2022.07.30 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A földhivatal a térképi méret kiigazítást elvégezte, ezt követően fel lett méretve a terület. A Susnyár úttól 

a 297 hrsz kapubejáróig a kerítésvonal és a tényleges telekhatár hibahatáron mozog. A 297 hrsz 

kapubejárótól dél-keleti irányban az (301 hrsz) utca végén az eltérés 3,4 m. Az aszfaltút kis mértékben 

érinti a 088/15 hrsz-ú ingatlant, viszont jelentősebb mértékben érinti a 088/16 és 088/17 hrsz-ú 

ingatlanokat, azaz az út észak-keleti irányban eltolódott. A földhivatali eljárásban történő telekhatár 

kiigazításnak nincs reális esélye. Az ingatlan tulajdonosokkal történő telekhatárrendezésnek van reális 

esélye. A jogi-területrendezés előkészítésére előterjesztést készít az osztály. A határozat határidejét 

szükséges meghosszabbítani 2023. március 31-ig. 

 

158/2020. (IX.24.) számú határozata  

a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és Műszaki Bizottság 61/2020.(VIII.25.) számú határozata alapján 

a Hősök tere, Hunyadi utca közötti szakasz telepítési-beépítési tanulmányterv, közterület alakítási terv 

elkészítésére 

 

Pomáz Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában meghatározott hatáskörében eljárva 

a 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a, az 1997. évi LXXVIII. törvény 30/E.§ -a, a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 

23/E, valamint a 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-a és az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 11/2012 (IV.25) rendelet 8. § (b) pontja alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata, a Pomáz belterület Hősök tere és Hunyadi utca közötti szakasz (Kossuth 

Lajos utca) támogatja a telepítési-beépítési tanulmányterv, közterület alakítási terv készítését a Fő utca 

program megvalósításának elősegítése céljából.  

 

2. Pomáz Város Önkormányzata, felkéri a Polgármestert tervek készítéséhez szükséges településtervezői 

árajánlat előkészítésére, Pomáz Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2015 (IV.8.) számú önkormányzati rendeletének 9. számú függelékét képező a beszerzések 

lebonyolításával kapcsolatos eljárásrendnek megfelelően.  

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 1 pont vonatkozásában: azonnal 

                  2.pont vonatkozásában: 2022. 08.31.  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Csoport 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Csoport 

 

A Magyar Közút Nkht. megbízást adott földmérőnek a tulajdonviszonyok rendezését célzó 

területrendezés, telekhatár rendezésre. A földmérő egyetlen alkalommal kereste a Polgármesteri 



Hivatalt, ahol a szükséges információkat, adatokat megkapta. Azóta semmilyen információ nem érkezett 

a hivatal felé. A jogi rendezés alapja lehetett volna koncepció terveknek. A koncepció tervek, a felmérési 

vázlatok, valamint adott esetben a változási rajzok függvényében előterjesztés készül a további szükséges 

lépések előkészítésére. Szükséges a határozat határidejének meghosszabbítása 2023. június 30-ig. 

 

 

41/2022(II.24.) számú önkormányzati határozata a Pomázi grundok, terek és kutyafuttató kialakításának 

lehetőségeiről 

 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban 

foglaltakra, az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X.8.) rendelet 7. 

§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat képviselő-testülete az alábbi területrészeken támogatja a 

közösségi tér, közpark és kutyafuttató kialakítását:  

 

- Szelistye, Szent István téri park  

- Guszti-kert (Pataksor – Diófa u.)  

- Dera-kanyar (Tél.u.- Huszár u.) félsziget 

- Dera-kanyar 72 hrsz-on nyílvántartott terület 

- Klisovácz, az előterjesztésben szereplő 3 helyrajzi számból összeálló terület  

- a Klissza területén a 298/18 hrsz-on nyilvántartott terület 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a koncepcióterv elkészítésére és annak a képviselő-

testület elé történő terjesztésére. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.10.27. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

 Guszti-kert és a Klissza jogi rendezése szükséges. A Klisszára építész hallgatók terveztek különböző 

felépítményeket. A Szelistye - Szent István téri park hasznosításában eltérő elképzelések fogalmazódtak 

meg - ezzel kapcsolatban tájépítész hallgatók több elképzelést, koncepciót is felvázoltak. A Dera 

kanyarokba és a Klisovácz területre még nem készült koncepció. A koncepciók összegyűjtését követően 

előterjesztjük döntésre. Szükséges a határozat határidejének meghosszabbítása 2023. június 30-ig. 

 

 

142/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozata a Pomáz belterület 945/4 hrsz-ú, természetben 

Berkenye utca használaton kívüli felső szakaszának rendezéséről 

 

Pomáz Város Önkormányzata az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-a és az 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021 (X. 08.) rendelet 2. § és 10. § 

(2) és (3) bekezdései, továbbá 13. § (1) 4. pontja, valamint 23. § (2) b) pontja alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a saját tulajdonában álló Pomáz belterület 945/4 hrsz-

ú (természetben: 2013 Pomáz, Berkenye utca felső szakasza) 210 m2 kivett út megjelölésű ingatlant 2 

részre kívánja osztani – a határozat mellékletét képező vázrajz szerint – annak érdekében, hogy a 

kialakuló felső 90 m2-es terület eladhatóvá váljon. 

 

2. A Képviselő-testület a vázrajzon 945/7 hrsz-ú kialakuló szabálytalan négyszög alakú 90 m2-es ingatlant 

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 5. § értelmében a forgalomképtelen törzsvagyonból 

kivonja. 

 



3. A Képviselő-testület a kialakuló 945/7 hrsz-ú területet a szomszédos meglévő 945/1, ill. kialakuló 945/6 

hrsz tulajdonosának az értékbecslő által megállapított 598.000, - Ft-nál magasabb összegért, a vételi 

ajánlatban szereplő 1.000.000, - Ft azaz egymillió forinttért megvételre felajánlja azzal, hogy az általa 

a vételi ajánlatában megjelölt vállalásait is maradéktalanul teljesíteni köteles: 

a. Viseli a teljes telekalakítás és telekegyesítés költségeit. 

b. Viseli az adásvételi szerződés megkötésének költségeit. 

c. Sikeres adásvételt követően viseli a HÉSZ módosítás rá eső részköltségét. 

 

4. A Képviselő testület a sikeres adásvételt követően hozzájárul az ingatlan jelenlegi KÖú-1 övezeti 

besorolásából a környező Lke-5 kertvárosias lakóövezetbe sorolásához, és ennek megfelelően a HÉSZ 

módosításához. 

 

5. A Képviselő-testület az adásvételből befolyt összeget a Berkenye utca szilárd burkolatának kiépítéséhez 

szükséges önkormányzati hozzájáruláshoz különíti el. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jelen határozat 3. pontjában körül írt kialakuló 

ingatlanrész adásvételi szerződés megkötéséhez szükséges előkészítő intézkedéseket tegye meg.  

 

7. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a jelen határozat 3. pontjában körül írt 

kialakuló ingatlanrész adásvételi szerződését megkösse. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. 10. 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A földhivatal által záradékolt vázrajz csak 2022. november 15-én érkezett meg. A földmérő összeállítja a 

telkek újraosztásához szükséges nyomtatványokat és azokat az ingatlan tulajdonosok aláírását követően 

benyújtja a földhivatalba ügyintézésre. Szükséges a határozat határidejének meghosszabbítása 

2023.március 31-ig. 

 

 

143/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozata a Pomáz Berkenye utca (944/10 és 945/4 hrsz) 

megvalósítandó útfelújítására, útépítésére vonatkozó döntésekről 

 

Pomáz Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott hatáskörében 

és (6) bekezdése szellemében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Berkenye utca támogatással történő 

útburkolati felújítását és kiegészítését, továbbá csapadékvíz kezelésének megoldását. 

 

2. A Képviselő-testület határozat 1. pontjában körül írt útfelújításra elfogadja Dr. Havasi Zoltán (MMK 

13-4111) 11-U/2022 tervszámú tervében meghatározott műszaki tartalmat és megoldásokat. 

 

3. A Képviselő-testület a 2. pontban meghatározott műszaki tartalommal megvalósuló útfelújításhoz és 

kiegészítéshez, az érintett tulajdonosok hozzájárulását (6.000.000, - Ft) kiegészíti további 6.000.000, - 

Ft, azaz hatmillió forint támogatási összeggel, amiből 1.000.000, - Ft-ot azaz egymillió forintot a 

Berkenye utca felső szakaszának (kialakuló 945/7 hrsz) eladási árából biztosít, a fennmaradó 5.000.000, 

- Ft, azaz ötmillió forintot Pomáz Város 2023. évi költségvetésében irányozza elő. Ez esetben 

Képviselő-testület úgy határoz, hogy az érintett tulajdonosok előfinanszírozásában a munkák már 2022-

ben is megkezdődhetnek. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a legmegfelelőbb finanszírozási konstrukciót az 

érintett tulajdonosokkal közösen keresse, ill. határozza meg. 

A támogatás csak abban az esetben biztosítható, amennyiben az érintett tulajdonosok által létrehozott formáció 

teljesíti mindazokat a személyi és szervezeti feltételeket, melyek a támogatás kifizetésének jogalapját 

képezhetik. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy e határozat 4. pontja szerinti támogatási 

szerződést az érintett és hozzájárulást biztosító lakókkal megkösse, amiben rögzíteni kell, hogy 



tényleges kifizetés kizárólag az elfogadott tervek alapján elkészült út, az Önkormányzat tulajdonába és 

kezelésébe történő átadása után történhet meg. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. 10. 30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az útépítés befejeződött. Az útfelület megfelelőnek tűnik. Az önkormányzati rész finanszírozása a 2023. 

évi költségvetés terhére történik. 

 

 

150/2022 (VII.14.) számú Önkormányzati határozat az időkorlátos várakozási területek bevezetéséről és 

használatának szabályairól szóló önkormányzati rendelettervezetről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdésének 2. pontja, valamint a közúti közlekedésről 1988. évi I. törvény (Kkt.) 

48. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az időkorlátos várakozási területek bevezetését 

és használatának szabályozását, valamint a határozat mellékletét képező rendelettervezet társadalmi 

egyeztetésre bocsátását. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy intézkedjen az 1. pontban említett társadalmi egyeztetés 

lefolytatásáról. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a társadalmi egyeztetés lefolytatása után a végleges 

önkormányzati rendelettervezetet, melléklettel kiegészítve a Pomázon található parkolóhelyek térképi 

elhelyezkedéséről, terjessze elő a Képviselő-testület szeptemberi ülésén. 

 

 

Felelős: a 2. pont tekintetében dr. Balogh Pál jegyző  

              a 3. pont tekintetében Leidinger István polgármester 

Határidő: a 2. pont tekintetében 2022. október 05. 

                  a 3. pont tekintetében a Képviselő-testület munkaterv szerinti novemberi ülése 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Társadalmi egyeztetés lefolytatva. A rendelet végleges változata a jelen képviselő-testületi ülés 

napirendjén szerepel. 

 

160/2022. (IX.01.) számú határozat a Váci Tankerületi Központtal kötött vagyonkezelési szerződés 

módosítására, a Pomázi Mátyás Király Általános Iskola vonatkozásában 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b.) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdése alapján az alábbi 

határozatot hozta: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a határozat mellékletét képező, a 

Váci Tankerületi Központ és Pomáz Város Önkormányzata között 2016. december 07. napján kötött 

vagyonkezelési szerződés módosítását, annak mellékletével együtt jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat 1. pontjában megnevezett 

módosított vagyonkezelési szerződés aláírásáról gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy amennyiben a Váci Tankerületi Központ a 

vagyonkezelési szerződésnek a jelen határozat melléklete szerinti tartalmú módosításával nem ért egyet, 



azt 2022.október 14. napjáig nem írja alá, abban az esetben a Polgármester arról a Képviselő-testületet 

a soron következő rendes ülésén tájékoztassa, és az érintett ingatlanrész Önkormányzat általi használata 

céljából a szükséges jogi lépéseket tegye meg. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester, 

Határidő: 2022. október 14. 
Végrehajtásban közreműködik: Dr.Tóth Ibolya aljegyző, Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 
Végrehajtásról jelentést tesz: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 
 
A módosított vagyonkezelési szerződés aláírása megtörtént, Váci Tankerületi Központ részére 
megküldésre került. Visszajelzés még nem érkezett. 

 
167/2022 (IX.01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz, Hegyalja utca 45. (1111/3 hrsz.) szám alatti 

ingatlan csatornabekötés elmaradásával kapcsolatos döntés meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 21. pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Szennyvíz-csatornaépítő Víziközmű társulat 

koordinálásával 2006-ban megvalósított szennyvízcsatorna hálózat kiépítése során elmaradt 2013 

Pomáz, Hegyalja utca 45. (1111/3 hrsz-ú) szám alatti ingatlan szennyvízcsatorna házi bekötésének 

utólagos kiépítésével összefüggésben, Bujna József ügyfél számlákkal igazolt 233.855, - Ft, azaz 

kétszázharmincháromezer-nyolcszázötvenöt forint összegű költségét megtéríti. 

 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon az 1. pont szerinti többletköltség 

összegének kifizetéséről. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022. október 31. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

     Gazdasági Főosztály Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Egyeztetés folyt a kérelmezővel az összeg visszafizetésre került. 

181/2022(IX.01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz „Dankó utca és környékének csapadékvíz 

elvezetése” tárgyú beruházás során felmerülő pótmunka elrendeléséről  

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141.§ 

(2) bekezdés a) -b) pontjaira, valamint a 37.§ j) pontjára tekintettel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Poseidon Power Kft. 2022. augusztus 24-én 

kelt „Pomáz Dankó utca és környékének csapadékvíz elvezetése” c. projekt ívóvíz vezeték 

kiváltására vonatkozó költségvetését, annak a 2022. október 03-án kelt kiegészítésével együtt 

elfogadja. 

2. A Képviselő-testület elrendeli a pótmunka elvégzését, azzal, hogy a pótmunkával járó – 

2.194.725. forint + ÁFA - költségeket a támogatás terhére kívánja megfizetni. 

3.  A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a vállalkozási szerződés 

módosításának aláírásáról, valamint annak hirdetmény útján történő közzétételéről. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.10.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 



A pótmunka elrendelésre került, a módosított szerződés aláírásra és közzétételre került.  

206/2022(IX.29.) számú önkormányzati határozat a Pomáz „Dankó utca és környékének csapadékvíz 

elvezetése” tárgyú beruházás során felmerülő II. sz. pótmunka elrendeléséről  

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141.§ 

(2) bekezdés a) -b) pontjaira, valamint a 37.§ j) pontjára tekintettel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Poseidon Power Kft. 2022. szeptember 28-án 

kelt „Pomáz Dankó utca és környékének csapadékvíz elvezetése” c. projekt Alma utcai meder 

elemek lefedésére tett ajánlatát elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület elrendeli a pótmunka elvégzését, azzal, hogy a pótmunkával járó költségeket 

a támogatás terhére kívánja megfizetni. 

 

3.  A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a vállalkozási szerződés 

módosításának aláírásáról, valamint annak hirdetmény útján történő közzétételéről. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.10.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A pótmunka elrendelésre került, a módosított szerződés aláírásra és közzétételre került. 

Z-207/2022 (IX.29.) számú önkormányzati határozat a felajánlott bérlakásokkal kapcsolatos előzetes 

döntés meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdés 9. pontja, a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (Lakástv.) 2. §-

a és 33. §-a, valamint az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás célú helyiségek bérbeadásának, 

elidegenítésének feltételeiről szóló 15/2015. (V. 20.) önkormányzati rendelet (Lakásrendelet) 34/A. – F. §-ai 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a Lakásrendeletben megfogalmazott 

feltételek betartásával – az önkormányzat általi bérbeadás céljára történő lakásbérleti szerződést kíván 

kötni az alábbi ingatlanra vonatkozóan:  

Pomáz, Goethe utca 1., 1436/3 hrsz. alatti lakás. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Z-129/2022 (VI.30.) önkormányzati rendelet 

alapján bérbe venni kívánt Pomáz, Árpád fejedelem útja 12. tetőtéri lakás tulajdonosával folytasson 

további egyeztető tárgyalásokat a bérleti szerződés megkötése érdekében. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a bérleti szerződések megkötésére. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester  

Határidő: 2022. október 31. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az egyeztetések folynak a tulajdonossal. Szükséges a határozat határidejének meghosszabbítása 2022. 

december 31-ig. 

 

Z-208/2022 (IX.29.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzat tulajdonában álló 

Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. megbízott ügyvezetők díjazására 

 

 



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdésében, 

112. §-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. 

törvény 2. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pomáz Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. két megbízott ügyvezetője részére - az ügyvezetők kérelmével 

érintett időszakra és összegben - 2022. július 09. napjától 2022. szeptember 15. napjáig ügyvezetőnként 

havi bruttó 200.000.-Ft összegű tiszteletdíjat díjat állapít meg azzal, hogy a törthónapokra megítélt 

tiszteletdíjnak arányosított része jár. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a határozat 1. pontjában 

meghatározott mértékű tiszteletdíj munkaszerződés keretében történő megítélése tárgyában a további 

intézkedéseket tegye meg azzal, hogy arról a Polgármester a munkarend szerinti soron következő rendes 

Képviselő-testületi ülésen a Képviselő-testületet tájékoztatja. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. október 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

  

A határozat 1. pontjában meghatározott mértékű tiszteletdíj átutalásra került. 

Z-213/2022. (IX.29.) számú önkormányzati határozat a „Szociális díj” 2022. évi adományozásáról 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, illetve a 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 

törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás, és Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

városi kitüntetések alapításáról és adományozásáról szóló 30/2004. (IX. 08.) számú rendelete alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzata 2022. évben Szociális díjat adományoz a Kiss László részére. 

 

2. A díj átadására ünnepélyes keretek között a Szociális Munka napján kerül sor. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 
Határidő: 2022. november 12. 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 
Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály  
A határozat végrehajtásáról jelentést tesz:  

Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A díj átadása megtörtént ünnepélyes keretek között a Szociális Munka napján. 

 

216/2022 (X.11.) számú önkormányzati határozata a Szerencsejáték Zrt. által építendő „Befogadó 

játszótér” megvalósításához szükséges döntések meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:589. §-a 

alapján, az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021. (X.8.) önkormányzati 

rendelet 20. §-ában meghatározott jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester együttműködési kötelezettség vállalására 

vonatkozó nyilatkozatát jóváhagyva és megerősítve – a Szerencsejáték Zrt. közérdekű kötelezettségvállalásában 

építendő „A játék összeköt” befogadó játszótérnek az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező a Pomáz, 

1689/19. hrsz.-ú, természetben a Pomáz Szent István téren elhelyezkedő ingatlanán való megvalósításával egyetért, 

és kötelezettséget vállal arra, hogy megépített, az Önkormányzat részére ellenérték nélkül felajánlott befogadó 



játszóteret tulajdonába veszi, az átadás-átvételi eljárás lebonyolításával egyidejűleg az eszközöket birtokba veszi, 

azt a jövőben üzemelteti és karbantartja, erről a Szerencsejáték Zrt.-t jelen határozatával értesíti.  

 

2. A Képviselő-testület a határozat melléklete szerinti Együttműködési megállapodás tervezetet jóváhagyja, és 

felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti beruházás megvalósítását szolgáló 

előfeltételek megteremtéséhez szükséges intézkedéseket, így különösen: 

 

a) a meglévő játszóeszközök áttelepítése és a beruházási terület előkészítése, 

b) a projektben tervezett ivókutat kiszolgáló vízhálózat kiépítése és 

c) mozgássérült parkoló kialakítása 

tegye meg. 

4. A Képviselő-testület a 3. pontban rögzített előfeltételek megteremtésének fedezetét 5 millió forintban - a K337 

szolgáltatási kiadások rovatra történő átcsoportosítással – az általános tartalék terhére biztosítja. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 4. pont szerinti átcsoportosítást a költségvetési rendelet soron 

következő módosításában szerepeltesse. 

 

 

Felelős:  

1-2-3 pontok vonatkozásában: Leidinger István polgármester  

4-5 pont vonatkozásában: dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő:  

1-2. pont vonatkozásában 2022. október 13. 

3. pont vonatkozásában: 2022. október 28. 

4-5. pont vonatkozásában: adott 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Gazdasági Főosztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A munkaterület tisztítása megtörtént, átadásra került a kivitelező cégnek 2022. november 8-án. A 

vízhálózat kiépítve. A régi játszó felület átépítése megkezdődött. 

217/2022(X.11.) számú önkormányzati határozata Pomáz „Dankó utca és környékének csapadékvíz 

elvezetése” tárgyú beruházás során felmerülő pótmunka elrendeléséről szóló 181/2022. (IX.01.) számú 

önkormányzati határozat módosításáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141.§ 

(2) bekezdés a) -b) pontjaira, valamint a 37.§ j) pontjára tekintettel az alábbi határozatot hozza: 

 

4. Pomáz Város Önkormányzat képviselő-testületének a Dankó utca és környékének csapadékvíz-elvezetése 

során felmerülő pótmunka elrendeléséről szóló 181/2022. (IX.01.) számú önkormányzati határozat (a 

továbbiakban: Határozat) 1. és 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Poseidon Power Kft. 2022. augusztus 24-én kelt 

„Pomáz Dankó utca és környékének csapadékvíz elvezetése” c. projekt ívóvíz vezeték kiváltására 

vonatkozó költségvetését, annak a 2022. október 03-án kelt kiegészítésével együtt elfogadja 

 

2. A Képviselő-testület elrendeli a pótmunka elvégzését, azzal, hogy a pótmunkával járó – 2.194.725. forint 

+ ÁFA - költségeket a támogatás terhére kívánja megfizetni.” 

 

5. A Határozat egységes szerkezetbe foglalásáról a Jegyző gondoskodik. 

 

 

Felelős: A 2. pont vonatkozásában: dr. Balogh Pál, jegyző 

Határidő: 2022.10.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 



Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A határozat egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. A pótmunka elrendelésre került, a módosított 

szerződés aláírása és közzététele megtörtént. 

218/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015. (IV.8.) 

önkormányzati rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése alapján elfogadja a módosításokkal együttesen, a 

határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést, valamint az alábbi 

határozatot hozza:  

 

 

1. A Képviselő-testület a Pomáz belterület 929 hrsz-ú – természetben részben Vadvirág utca – ingatlan 

megosztásáról szóló 61/2022 (III.24.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 

2023. március 31-ig. 

2. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 10104 helyrajzi számú (kivett zártkerti művelés alól kivett terület 

és gazdasági épület) ingatlan vonatkozásában a tulajdonosi döntés meghozataláról szóló Z-

67/2022(III.24.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2023. március 31-re. 

3. A Képviselő-testület a felajánlott bérlakásokkal kapcsolatos előzetes döntés meghozataláról szóló Z-

129/2022 (VI.30.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2022. december 20-ra. 

4. A Képviselő-testület a Pomáz, belterület 1174/1 helyrajzi számú ingatlan jogi sorsának rendezéséről 

szóló 131/2022. (VI.30.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2022. december 

20-ra. 

5. A Képviselő-testület a Pomáz város közvilágítás rendszere korszerűsítésének tárgyában kiírandó 

közbeszerzési eljárás bíráló bizottságának módosításáról szóló 141/2022 (VI.30.) számú önkormányzati 

határozat határidejét meghosszabbítja 2022. december 31-re. 

6. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 9223/39 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként való elfogadásáról 

szóló 147/2022(VI.30.) számú önkormányzati határozat határidejét meghosszabbítja 2023. március 31-

re. 

7. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatok a módosításokkal egységes szerkezetbe 

foglalásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Balogh Pál 

Határidő: 2022.11.05. 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

A határozatok egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. 

220/2022. (X.27.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Szolgáltató Kft. vonatkozásában elrendelt és lefolytatott belső ellenőrzés eredményének megismeréséről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) bekezdésében, 

112. §-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. 

törvény 4. § (4) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Szolgáltató Kft. vonatkozásában a Képviselő-testület 182/2022. (IX.01.) számú önkormányzati 

határozatával elrendelt belső ellenőrzési jelentést megismerte és tudomásul veszi. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft 

ügyvezetőjét, hogy a jelentésben foglaltak alapján intézkedési tervet készítsen, és azt a Képviselő-

testület munkaterv szerinti novemberi ülésére terjessze elő. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. 

ügyvezető-igazgatóját arra, hogy a Képviselő-testület 38/2022.(II.24.) számú önkormányzati 



határozatában foglalt döntésnek tegyen eleget, amennyiben a 2022. évre vonatkozó könyvvizsgálatot 

megbízási szerződés megkötésével biztosítsa a gazdasági társaság tekintetében. 

 

 

Felelős: a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft ügyvezetője        

Határidő: 2. pont vonatkozásában: a Képviselő-testület munkaterv szerinti novemberi ülése 

                  3. pont vonatkozásában: 2022. november 15. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző  

 

A könyvvizsgálóval a szerződés megkötésre került. 

 

222/2022. (X. 27.) számú önkormányzati határozat a Teleki-Wattay Kastélyban tartandó polgári 

szertartások után felszámolt szolgáltatások díjtételekről   

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tulajdonosi jogkörében eljárva az alábbi határozatot 

hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. által a 

házasságkötéshez, névadóhoz, házassági évfordulóhoz kapcsolódóan benyújtott többletszolgáltatások 

díjait a határozat melléklete szerint határozza meg 

 

2. A Képviselő-testület a jelen határozatban foglalt díjakkal benyújtott, a határozat mellékletét képező 

„Többletszolgáltatási díjtáblázat” alapján jóváhagyja a polgári szertartások szervezésével kapcsolatos 

feladatok – kivéve az anyakönyvvezető feladatait – ellátását 2022. december 1. napját követően. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontba foglalt döntésről a Pomázi Zenekastély 

Nonprofit Kft ügyvezetőjét tájékoztassa. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. november 2. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály    

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft ügyvezetőjének tájékoztatása – a határozat megküldésével – 

megtörtént. 

225/2022. (X.27.) számú önkormányzati határozat A Fővárosi Agglomerációs Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(Mötv.) 89. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Pécel Város Önkormányzatának 

a Fővárosi Agglomeráció Önkormányzati Társuláshoz történő csatlakozási szándékát tudomásul veszi és 

támogatja azt 2023. január 01. napjával. 

 

2. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy Budaörs Város Önkormányzatának a Fővárosi Agglomeráció 

Önkormányzati Társulásból történő kiválási szándékát tudomásul veszi és támogatja azt 2022. december 

31. napjával. 

 

3.A Képviselő-testület a Társulási Megállapodás módosításához a határozat melléklete szerinti 

tartalommal hozzájárul és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022. október 31. 

Végrehajtásban közreműködik: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

Végrehajtásról jelentést tesz: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

 



A módosított Társulási Megállapodás aláírásra került. 

 

232/2022. (X.27.) számú önkormányzati határozat a Pomáz, belterületi 29. helyrajzi szám alatti kivett, 

lakóház, udvar megjelölésű, természetben Hősök tere 2. szám alatti ingatlan jogi helyzetének 

rendezéséről 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-a, és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (10) bekezdése 

alapján, az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás célú helyiségek bérbeadásának, 

elidegenítésének feltételeiről szóló 15/2015 (V.20) rendeletben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Pomázi Civil Szövetség pályázatának 

benyújtásához ingyenes használatba adásra vonatkozó megállapodás megkötéséről szóló 47/2022 (III. 

10.) számú önkormányzati határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

2) A Képviselő-testület Pomáz Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező Pomáz, belterületi 29 

hrsz. kivett lakóház, udvar megjelölésű, természetben 2013 Pomáz, Hősök tere 2. szám alatt található 

917 m2 nagyságú ingatlan és a rajta lévő 82 m2 nagyságú épületre vonatkozó, a Pomázi Civil 

Szövetséggel (2013 Pomáz, Tél utca 6/A I./7., Cg: 13-02-0007946, adószám: 19294227-2-13) 2021 

március 30-án aláírt Helyiség Bérleti Szerződést helyreállítja és azt folytatólagosnak tekinti. 

 

3) A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező és a 2. pontban körülírt ingatlanra vonatkozó bérleti 

szerződés helyreállítására, és annak jövőbeni tartalmának megállapítására vonatkozó Szerződést 

jóváhagyja.  

 

4) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, a 3. pont szerinti szerződés aláírására. 

 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester  

Határidő:  4. pont: 2022. november 4.  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Pénzügyi Osztály  

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A szerződés aláírása mindkét fél részéről megtörtént. 

234/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat az önkormányzat közbeszerzési tervének 

módosításáról  

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában, valamint a 42. § (1) bekezdés és 43. § (2) a) 

pontjában foglaltakra, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 2. pontja és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának 2022-ik évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról szóló 63/2022 

(III.24.) számú önkormányzati határozat mellékletének II. szakasza az alábbi sorral egészül ki: 

 

 

Földgáz 

energia 

beszerzése 

20 m3 alatti 

fogyasztási 

helyek 

2023.01.01.-

2023.06.30. 

időszakra 

vonatkozó 

földgáz energia 

közbeszerzése 

09123000-

7 
Közösségi 

A Kbt. 81. § (1) 

bekezdés 

szerint nyílt 

eljárás 

2022.09. 

hó 

2023. 06. 

hó 
nem 



 

2. A határozat egységes szerkezetbe foglalásáról a Jegyző gondoskodik. 

 

 

Felelős: 2. pont vonatkozásában: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022. november 5. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A határozat egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. A módosított közbeszerzési terv feltöltésre került. 

236/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzata és költségvetési szervei 

2022. évi belső ellenőrzési terv módosításának jóváhagyásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján, a 

költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) 

Kormányrendelet 31. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület egyetért a Pomáz Város Önkormányzata és költségvetési szervei 2022. évi 

belső ellenőrzéséről szóló éves belső ellenőrzési tervnek a határozat melléklete szerinti tartalommal 

történő módosításával. 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy döntéséről jelen határozat megküldésével értesítse 

a belső ellenőrzési vezetőt és a belső ellenőrzési terv módosításával érintett szervet. 

 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022.10.31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Pénzügyi Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Pénzügyi Osztály  

 

A belső ellenőrzési vezető és a belső ellenőrzési terv módosításával érintett szerv értesítése a döntésről - 

jelen határozat megküldésével – megtörtént. 

237/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat a 62/2020. (V.11) számú a Szolidaritási Alap 

létrehozásáról szóló önkormányzati határozat módosításáról 

Pomáz város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 1) bekezdés b. és f. pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szolidaritási Alap létrehozásáról szóló 62/2020. (V.11.) számú önkormányzati határozat (továbbiakban: 

határozat) 3. pontja az alábbi d) ponttal egészül ki: 

„d) „Pomáz segít” kampány megvalósítására, az Önkormányzat szociális és gyermekjóléti feladatok ellátására 

vonatkozó előirányzatainak kiegészítésére, Pomáz területén történő krízisétkeztetés lebonyolításának 

támogatására.” 

2. A határozat 7. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A Polgármester intézkedik az alap forrásainak 3. pontban rögzített célok megvalósítására történő 

átcsoportosításáról és felhasználásáról azzal, hogy a 3. pont d) pontjában megjelölt feladatok finanszírozására 

csak a 2022. november 14. napját követő befizetések, valamint az ezen időpontot megelőző befizetések közül 

azon összegek használhatóak fel, amelyeket az azt befizetők ezen feladatok ellátására felhasználni engednek.” 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat egységes szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon.  

 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022. november 2. 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



A határozat egységes szerkezetbe foglalása megtörtént. 

Z-239/2022. (X.27.) önkormányzati határozat A Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezető 

helyettesének megbízásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és 

foglalkoztatási követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes 

kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X. 30.) EMMI rendelet 7. § (2) bekezdése, és a 8. § 

(1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 

jelenlegi intézményvezető-helyettese Benkovics Zita 2022. november 01. napjától újabb 5 éves 

határozott időtartamra szóló intézményvezető helyettesi megbízásával egyetért.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy a 

döntés végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

 

Felelős: a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetője 

Határidő: 2022. október 31. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Bánffy-Szegedi Tünde humánpolitikai referens       

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Bánffy-Szegedi Tünde humánpolitikai referens 

 

Az intézményvezető-helyettes kinevezése megtörtént. 

 

Z-240/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat a Liliom utca Margaréta utca – Szőlőtelep utca 

közötti szakaszának útfelújításával kapcsolatos közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának és 

közbeszerzési dokumentációjának elfogadásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c) pontjában foglaltakra, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja és 107.§-a alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata, a Belügyminisztérium egyes 5000 fő feletti lakosságszámú településeket 

érintő beruházások támogatásáról szóló 1869/2021. (XII. 3.) Korm. határozata alapján nyújtott, központi 

költségvetési támogatásból megvalósuló önkormányzati feladatok ellátása céljából közbeszerzési eljárást 

folytat le a „Liliom utca (Margaréta-Szőlőtelep) útfelújítása” tárgyában (azonosítószám: 

EKR001615692022). 

 

2. A Képviselő-testület a beruházás becsült értékének fedezete céljából bruttó 98.297.747 Ft, azaz bruttó 

kilencvennyolcmillió-kettőszázkilencvenhétezer-hétszéznegyvenhét forint összeget biztosít a 2022. évi 

költségvetés K64 fejlesztési támogatás rovatán rendelkezésre álló előirányzatból. 

 

3. A Képviselő-testület a „Liliom utca (Margaréta-Szőlőtelep) útfelújítása” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz 

készült, jelen határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. november 15. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz:  Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A Közbeszerzési dokumentáció feltöltése, a IKR díj megfizetése megtörtént. A közbeszerzési eljárás 

elindult. 



Z-241/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű 

beszerzése tárgyban ismételten kiírandó közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának és 

dokumentációjának elfogadásáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja és a 107.§ alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Z-188/2022. (IX.01.) számú önkormányzati határozattal 

összefüggésben a „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” tárgyú eljárás 

visszavonásra került. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzata, a Belügyminisztérium egyes 5000 fő feletti lakosságszámú településeket 

érintő beruházások támogatásáról szóló 1869/2021. (XII. 3.) Korm. határozata alapján nyújtott, központi 

költségvetési támogatásból megvalósuló önkormányzati feladatok ellátása céljából ismételten közbeszerzési 

eljárást folytat le „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” tárgyában a Kbt. 81. § 

(1) bekezdés szerinti, uniós értékhatárt elérő értékű nyílt eljárás keretében. 

 

3. A Képviselő-testület, a becsült érték fedezetének céljából nettó 20.000.000, - Ft, azaz nettó húszmillió forint 

összeget biztosít, a 2022. évi költségvetés K64 fejlesztési támogatás rovatán rendelkezésre álló 

előirányzatból, az 1. pontban meghatározott tárgyi eszköz beszerzéséhez. 

 

4. A Képviselő-testület jelen határozat 2. pontja szerinti közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos 

közbeszerzési feladatokkal, a keretszerződésben foglalt feltételekkel, a Komplex Közbeszerzés Kft-t 

(képviseli: Szopka Dániel ügyvezető, akkreditált közbeszerzési szakértő) bízza meg. 

 

5. A Képviselő-testület a határozat 2. pontja szerinti közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódóan Bíráló Bizottságot 

hoz létre, amelynek személyi összetételét az alábbiak szerint határozza meg:  

 

• Bíráló Bizottság elnöke, közbeszerzési szakértelmet biztosító személy: Szopka Dániel, akkreditált 

közbeszerzési szakértő 

• Jogi szakértelmet biztosító személy: Dr. Tóth Ibolya, aljegyző 

• Pénzügyi szakértelmet biztosító személy: Ádám Katalin Anna, Gazdasági főosztály - főosztályvezető 

• Beszerzés tárgya szerinti szakértelmet biztosító személy: Vincze István, Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Osztály – osztályvezető 

   

6. A Képviselő-testület a „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” tárgyú 

közbeszerzési eljáráshoz készült és jelen határozat mellékletét képező Ajánlattételi Felhívást és 

közbeszerzési dokumentációt elfogadja. 

 

 

7. Amennyiben az Előzetes Piaci Konzultáció során 6 hónap teljesítési határidőt meghaladó beszállítói javaslat 

érkezik, a Képviselő-testület az Ajánlattételi felhívás és közbeszerzési dokumentáció módosítására 

vonatkozó hatáskörét a polgármesterre ruházza át és felhatalmazza, hogy a 6 hónap teljesítési határidőt 

legfeljebb 9 hónapra módosítsa. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert az eljárás lefolytatásához szükséges intézkedések megtételére. 

 

9. A Képviselő-testület az „Hótoló lappal felszerelt elektromos tehergépjármű beszerzése” közbeszerzési 

eljárásban a közbelső döntések és az eljárást lezáró döntés meghozatalára vonatkozó hatáskörét a 

polgármesterre ruházza át. 

 

10. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az átruházott hatáskörben hozott döntéséről a soron 

következő munkaterv szerinti ülésén a képviselő-testületet tájékoztassa.  

 

 

Felelős:  Leidinger István polgármester 

Határidő:  2022. november 15.  



Végrehajtásban közreműködik:  Komplex Közbeszerzés Kft. 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

A módosított közbeszerzési dokumentáció meghirdetésre került.  

Z-242/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat A civil szervezet támogatásának elbírálásáról  

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) pontjában meghatározott 

hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatáról szóló 2011. évi CLXXXIX.  törvény 13. § (1) 7. 

pontjában foglalt feladatkörében, a civil szervezetek támogatásának rendjéről szóló 24/2021(XI.26.) 

önkormányzati rendelet 7. § (6) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete, az Opanke Hagyományőrző Kulturális Egyesület 

(nyilvántartási száma: 13-02-0001794, adószáma: 18668102-1-13, címe: 2013 Pomáz, Beniczky u. 

30., képviselőjének neve: Krunityné Sósity Anna - elnök) részére 130.000, -Ft működési támogatást 

biztosít, amelyet a támogatott a működéséhez szükséges próbaterem terembérlet díjának fedezésére 

használhat fel. 

 

2. A 130.000 Ft támogatás fedezete a civil szervezetek 2022. évi támogatásáról szóló Z-96/2022. 

(V.04.) számú önkormányzati határozata 6. pontjában rögzített döntés alapján a 2022. évi 

költségvetéséről szóló 3/2022.(III.11.) önkormányzati rendelet „Általános tartalék” során áll 

rendelkezésre. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az Opanke Hagyományőrző Kulturális 

Egyesülettel kötendő támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

 Határidő: 2022. november 7. 

Végrehajtásban közreműködik: Pénzügyi Osztály, Polgármesteri referens 

Végrehajtásról jelentést tesz:      Pénzügyi Osztály 

 

A támogatási szerződés aláírásra került, a támogatás kifizetése megtörtént. 


